
Pildmasas komplekts
Ar T 60 instalācijas kārbu un spaili 

Testēts un sertificēts atbilstoši
DIN VDE 0278-631-1

Ātri, vienkārši
un droši!



SIA OBO Bettermann
Piedrujas iela 7C, LV-1073
Rīga, Latvija

 

Klientu serviss
Tālr.: +371 67 80 20 50
Fax: +371 67 80 20 51
obo@obo.lv

www.obo.lv

T 60 montāžas kārba un pildmasas komplekts

©
 O

B
O

 B
et

te
rm

an
n 

  0
9/

20
19

 L
V

Ātri, vienkārši un droši: 2 komponentu pil-
dmasa nāk kopā iepakojumā ar T 60 tipa 
montāžas kārbu ar iespraužamām blīvēm 
un spaiļu līsti un efektīvi aizsargā jūsu 
elektroinstalāciju pret mitrumu un mehā-
nisko slodzi.

Pildmasa pilnībā sacietē stundas laikā un 
nomainīt to nav iespējams. Pēc apstrādes 
tā atbilst aizsardzības klases IP68 prasī-
bām.

 

1 OBO | 8/2018

Visas T sērijas montāžas kārbas ir izturīgas pret UV starojumu. Tās ir izgatavotas no
termoplastiska propilēna ar iespraužamiem blīvējumiem, kas izgatavoti no etilēna
vinilacetāta (EVA). Šis plastmasas materiāls ir mīksts, kas nozīmē, ka to var veidot.
Tas ļauj instalēt kabeļus caur 7 x M25 blīvējumiem, vai arī atveres priekš kabeļiem un
caurulēm iepriekš atzīmētās vietās var izgriezt ar nazi. Alternatīvi blīvējumiem, kabeļu
ievadus var ielikt izveidotajās atverēs un iekšpusē nofiksēt ar uzgriezni.
Nozarkārbas var uzmontēt uz montāžas plāksnēm grīdas atverēs, izmantojot tērauda
skrūves 3.5 x 9.5.
Iekšējie izmēri: 100x100x48 mm
Hermētisks vāks ar marķējumu 

 

Gaiši pelēka 7 x M25 114x114x57 100x100x48

Tips

T 60 hars

Krāsa Atveres Izmēri
LxWxH
mm

Iekšējie izmēri
dimensions
mm

Iepak.
gab.

1

Svars
kg/100 gab.

64,000

Artikuls
Nr.

2010007

PP Polipropilēns

 

Dimensions


